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2026 Mart ayında 
İfade, Toplanma ve Örgütlenme Özgürlüğüne Yönelik İhlaller 

Şanar Suzan (DSKG Düşünce Suçu(!?)na Karşı Girişim) 
 

Merhaba, 

2026 Şubat ayında Türkiye’de özetle neler olup bitti?  

DİKKAT: Bu verilerin tümü “EN AZINDAN”. Çünkü medyaya yansıyabilenler, buzdağının sadece üstü. 

 
KOLLUK MÜDAHALELERİ 

• Gözaltı: 746 
• İdari / polis müdahalesi: 19 
• Ev baskını: 5 
• Yaralama: 7 
• İl genel yasak kararı: 1 

 
SORUŞTURMA - KOVUŞTURMA 

• Gözaltı: 746 
• Tutuklama: 173 
• Adli kontrol / ev hapsi / yurt dışı yasağı: 83 
• Yeni açılan soruşturmalar: 58 
• Yeni açılan / iddianamesi kabul edilen davalar: 41 
• Hapis cezası: 12 

 
DİĞER UYGULAMALAR 

• Erişim engeli / içerik kaldırma: 7 
 
CHP’li belediyelere yönelik baskılar eksilmedi, çoğaldı. Gizli tanıklar ve “Etkin Pişmanlık”tan 

yararlanmak isteyenlerin verdikleri bilgiler birbirini tutmuyor ama yolsuzluk soruşturmaları ve 

yığınsal gözaltılar sürdürülüyor. 

Bu gibi olaylarda normal yol, “kuvvetli bir şüphe” üzerine soruşturma açlması ve savcılık 

tarafından sanık aleyhine olduğu kadar lehine kanıt ve tanıklıkların toplanması sonucu dava ya 

da takipsizlik olması gerekirken çark tersine işliyor. Önce soruşturma açılıyor, çok sayıda ilgili 

veya ilgisiz kişi gözaltına alınıyor.Bu kişiler tehdit edilerek “Etkin Pişmanlık”tan yararlanmaya, 

bunu sağlamak içinse CHP’li Belediyeler aleyhine ifade vermeye zorlanıyor. Yani kanıtlar ve 

tanıklar “imal ediliyor”. 

CHP’nin her hafta sonu farklı bir ilde ve her Çarşamba İstanbul’un bir ilçesinde yaptığı geniş 

katılımlı ve coşkulu toplantılar bu ayda da sürdü. 101. Miting Çanakkale’de yapıldı. 

Devlet Bahçeli’nin girişimiyle başlayan, “Milli Dayanışma, Kardeşlik ve Demokrasi Komisyonu” 

çalışmaları sona erdi ve ortak bir rapor yayınlandı. TBMM’de görüşülmesi ise bayramdan sonra 

yapılacak. 

 



 2 

 

1- Yasaklar, Kolluk Müdahaleleri 

03: Diyarbakır Sur ilçesine bağlı Arzoxli Mahallesi’nde mera alanına yapılmak istenen GES projesine 

karşı çıkan köylülere jandarma müdahale etti. Müdahalede biber gazı, plastik mermi 

ve tazyikli su kullanılırken 16 kişi gözaltına alındı, 4 kişi yaralandı. 

07: İstanbul Silivri Kaymakamlığı, Ekrem İmamoğlu’nun duruşması öncesinde 1–31 Mart 2026 

tarihleri arasında Marmara Ceza İnfaz Kurumu çevresinde her türlü eylem ve faaliyeti 

yasakladı. Davan 9 Mart’ta görülecek. 

08: İstanbul 8 Mart Dünya Kadınlar Günü için düzenlenen 24. Feminist Gece Yürüyüşü öncesinde 

Taksim ve çevresi polis bariyerleriyle kapatıldı. Valilik kararıyla M2 Yenikapı-

Hacıosman hattındaki Taksim istasyonu ve Şişhane’nin İstiklal Caddesi çıkışları 

kapatıldı, Beyoğlu Kaymakamlığı ise bölgede bir gün süreyle eylem yasağı ilan etti. 

Yasaklara rağmen kadınlar Sıraselviler Caddesi’nde toplanarak sloganlarla yürüdü ve 

eylemi Cihangir Caddesi’nde sonlandırdı. Yürüyüş sırasında 6 kişi gözaltına alındı. 

08: İstanbul Kadıköy’de 8 Mart Kadın Platformu’nun çağrısıyla düzenlenen Büyük Kadın 

Buluşması’nda kadınlar ve LGBTİ+’lar bir araya geldi. Boğa Heykeli’nden İskele 

Meydanı’na yürüyen katılımcılar alanda basın açıklaması yaptı. Açıklamada 

LGBTİ+’lara yönelik baskıları eleştiren bir aktivist polis tarafından takip edilerek 

gözaltına alındı. Ayrıca gökkuşağı renkleri taşıdığı gerekçesiyle Kadın Savunma Ağı’nın 

pankartının alana alınmadığı bildirildi. 

14: Ankara Çankaya ilçesinde yaşayan trans kadın İrem Akbulut, 7 Mart gecesi Libya Caddesi’nde 

polislerin telefonunu almak için kendisini darp ettiğini açıkladı. Akbulut, kimlik 

kontrolü sırasında başlayan tartışmanın büyüdüğünü ve polislerin aracın plakasını 

fotoğraflamasını engellemek için kendisine fiziksel müdahalede bulunduğunu söyledi. 

Akbulut, iki polisin kolunu bükerek telefonunu almaya çalıştığını, yere sürüklediğini ve 

başını polis aracına vurduğunu belirtti. Akbulut karakola götürüldü ve dört saat 

telefonuna el koyarak iletişim kurması engellendi. Adli muayene raporu Akbulut’un 

vücudunda darp izleri bulunduğunu kaydetti. Savcılık olayla ilgili soruşturma başlattı 

ve Akbulut hakkında “görevi yaptırmamak için direnme” suçlamasıyla adli kontrol 

kararı verildi. 

15: Mersin Başsavcılığın belediyeye yönelik yürüttüğü “ihaleye fesat karıştırma, rüşvet, resmi 

belgede sahtecilik ve dolandırıcılık” soruşturması kapsamında polis yeni bir operasyon 

düzenledi. 15 Mart sabahı aralarında belediye çalışanlarının da bulunduğu 20 kişi 

gözaltına alındı. Böylece soruşturmada gözaltı sayısı 27’ye yükseldi. Polis daha önce 

11 Mart’ta yaptığı operasyonda bazı şüphelilerin evlerinde ve belediye binasında 

arama yapmış ve 21 taşınmaz, 3 araç ile 1 deniz aracına el koymuştu. Belediyeden 

firmalara yapılan ödemelerle 16 milyon lira kamu zararı oluştuğu iddia ediliyor. 

16: Malatya SOL Parti İl Örgütü, Malatya’nın Akçadağ ilçesindeki Kürecik Radar Üssü’ne yürüyüş 

düzenlemek istedi. Parti üyeleri ABD ve İsrail’in İran’a yönelik saldırılarını protesto 

etmek amacıyla Kürecik Mahallesi’nde toplandı. Jandarma, bölgenin askeri alan 

olduğunu gerekçe göstererek üs yolunda barikat kurdu ve yürüyüşü engelledi. SOL 

Parti üyeleri barikat önünde basın açıklaması yaptı ve çeşitli sloganlar attı. Parti 
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Sözcüsü Önder İşleyen, Türkiye’deki NATO ve ABD askeri varlığına karşı eylemleri 

sürdüreceklerini açıkladı. 

21: Kocaeli  Darıca ilçesinde düzenlenen Newroz kutlamasında polis kitleye müdahale etti ve en 

az 8 kişiyi gözaltına aldı. DEM Parti Gebze İlçe Eşbaşkanı Ömer Yıldız’ın da darp edildiği 

belirtildi 

24: İstanbul Newroz’a katıldıkları gerekçesiyle yapılan ev baskınlarında polis aralarında çocukların 

da bulunduğu en az 38 kişiyi “örgüt propagandası” suçlamasıyla gözaltına aldı. 

Baskınlara katılan özel harekat polisleri bazı evlerde silah doğrulttu, eşyaları dağıttı ve 

ev halkını tehdit etti. Gözaltına alınan 18 yaşından küçük N.E.’nin başından yaralandığı 

ve savcılık tarafından serbest bırakıldığı bildirildi. 

25: Ankara  ODTÜ ve Ankara Üniversitesi öğrencileri Yüksel Caddesi’nden Güvenpark’a yürümek 

istedi. Polis barikat kurarak yürüyüşü engelledi ve 31 öğrenciyi gözaltına aldı. 

25: Diyarbakır Kürt siyasi parti ve hareketleri İran’ın Kürdistan Bölgesi’ne yönelik saldırılarını protesto 

etti. Basın açıklaması sırasında Kürdistan bayraklarının açılması üzerine polis 

bayrakların indirilmesini istedi. Eylemciler bu talebe karşı çıktı ve polisle kısa süreli 

gerginlik yaşadı. 

26: Ankara İçişleri Bakanlığı, Emniyet Genel Müdürlüğü ve Başsavcılıklar koordinasyonunda sosyal 

medyada suç örgütlerini öven paylaşımlar yapanlara yönelik ülke genelinde operasyon 

düzenledi. Eş zamanlı operasyonlarda 358 kişi gözaltına alındı. Şüphelilerin suç ve 

suçluyu övme, tehdit, hakaret ve örgüt propagandası içerikli paylaşımlar yaptığı, ayrıca 

örgüt faaliyetlerini duyurmayı ve yeni eleman kazandırmayı amaçladığı belirtildi. 

27: İstanbul  Savcılık, Newroz kutlamaları ve “örgüt propagandası” iddiasıyla operasyon düzenledi, 

ev baskınlarında en az 26 kişi gözaltına alındı. 

27: Şırnak Düzenlenen ev baskınlarında en az 20 kişi gözaltına alındı. 

29: İstanbul Gazeteciler, Kadıköy’de toplandı ve tutuklu meslektaşları için yürüyüş yapmak istedi. 

Polis, Moda İlkokulu önünde kurduğu barikatla yürüyüşü engelledi. 

29: Konya Çumra ilçesinde bir çiftçi İçişleri Bakanı Mustafa Çiftçi’yle görüşmek istedi.  Çiftçi, mazot, gübre ve 
elektrik giderlerini karşılayamadığını ve borçlarının 3,5 milyon liraya ulaştığını söyledi. Bakanın 
korumaları çiftçiye müdahale ederek alandan uzaklaştırdı. 

30: Tokat Kızıldere anmasına gitmek isteyen Devrimci Gençlik Dernekleri üyelerine jandarma 

müdahale etti. Jandarma, yürüyüşe geçen gruba biber gazı ve copla saldırdı. En az 78 

kişi gözaltına alındı. 

 

2- Soruşturma ve Yargılamalar 

01: Adana  Başsavcılık, İncirlik Hava Üssü çevresinden yapılan yayın nedeniyle soruşturma 

başlattı. 3 kişi gözaltına alındı ve ANKA Haber Ajansı Genel Yayın Yönetmeni Kenan 

Şener hakkında da gözaltı kararı verildi. Savcılık, askeri tesislere ilişkin görüntülerin 

paylaşılmasının milli güvenlik açısından risk oluşturduğunu belirtti. 

01: İstanbul  Başsavcılık, CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in Burdur’da düzenlenen “Millet İradesine 

Sahip Çıkıyor” mitinginde kullandığı “alçak adamlar” ifadesi nedeniyle “kamu 

görevlisine görevinden dolayı alenen hakaret” suçlamasıyla soruşturma başlattı. Özel 

mitingde bu ifadeyi Ekrem İmamoğlu hakkında açılan bir davayı eleştirerek kullanmıştı. 

01: İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu hakkında Beylikdüzü Belediye 
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Başkanlığı döneminde kendi şirketine ait aracı makam aracı olarak kullandığı iddiasıyla 

“görevi kötüye kullanma” suçundan dava açıldı. Büyükçekmece Başsavcılığı tarafından 

hazırlanan iddianamede İmamoğlu ile birlikte 11 kişi hakkında 2 yıla kadar hapis cezası 

isteniyor.  

01: İstanbul Başsavcılık, sosyal medyada paylaştığı bir video nedeniyle şarkıcı Ece Ronay hakkında 

“devletin askeri teşkilatını aşağılama” suçlamasıyla soruşturma başlattı. Ronay 

videoda Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfı’na zekât verilmesiyle ilgili ifadeler 

kullanmıştı. 

02: Adana İncirlik Hava Üssü çevresinden yapılan canlı yayın nedeniyle gözaltına alınan ANKA 

Genel Yayın Yönetmeni Kenan Şener ve dört kişi, yurtdışına çıkış yasağı ve haftada bir 

imza şartıyla adli kontrol uygulanarak serbest bırakıldı. Savcılık, yayının askeri tesislere 

ilişkin görüntüler içerdiği gerekçesiyle 2565 sayılı Askeri Yasak Bölgeler ve Güvenlik 

Bölgeleri Kanunu kapsamında soruşturma başlatmıştı. 

02: Bolu Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan ve Belediye Başkan Yardımcısı Süleyman Can, 28 

Şubat 2026’da açılan soruşturma kapsamında “irtikap” suçlamasıyla tutuklandı. 

Soruşturma, belediyenin bazı zincir marketleri belediyeye bağlı bir şirketle reklam 

sözleşmesi yapmaya zorladığı iddiasına dayanıyor. Dosyada gözaltına alınan 13 kişiden 

biri hakkında ev hapsi, 10 kişi hakkında ise adli kontrol kararı verildi. 

02: İstanbul Gazeteci Alican Uludağ’ın tutukluluğuna yapılan itiraz reddedildi. 

02: K. Maraş Depremde yıkılan binalara ilişkin rapor hazırlayan bilirkişi heyetinin şikâyeti üzerine 

depremzedeler ve gazeteci Timur Soykan ve İsmail Arı hakkında soruşturma başlatıldı. 

03: Ankara İçişleri Bakanlığı, “irtikap” suçlamasıyla tutuklanan Bolu Belediye Başkanı Tanju 

Özcan’ı 3 Mart 2026’da görevden uzaklaştırdı. Bakanlık açıklamasında kararın 

Anayasa’nın 127. maddesi ve Belediye Kanunu’nun 47. maddesi uyarınca geçici tedbir 

olarak alındığı belirtildi. Tanju Özcan ve Belediye Başkan Yardımcısı Süleyman Can, 

Ankara Sincan Cezaevi’ne sevk edildi. Özcan’ın avukatı Uğur Poyraz, müvekkilinin 

Bolu’daki cezaevi yerine başka bir ile gönderilmesinin savunma hakkına darbe 

olduğunu söyledi. 

03: Ankara Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı’nın FETÖ’nün “mahrem hizmetler” yapılanmasına 

yönelik yürüttüğü soruşturma kapsamında 22 kişi hakkında gözaltı kararı verildi. 

Ankara merkezli 9 ilde düzenlenen operasyonda 15 kişi gözaltına alındı, diğer 

şüphelilerden bazılarının yurt dışında olduğu bildirildi. 

03: Batman Gazeteci Sonya Bayık’ın Hasankeyf’teki bir basın açıklamasını takip ettiği gerekçesiyle 

31 kişiyle birlikte yargılandığı dava. Batman 9. Asliye Ceza ‘da sürüyor. Mahkemesi 

dosyadaki eksikliklerin giderilmesi için duruşmayı 9 Haziran’a bıraktı. 

03: İstanbul Medya ve Hukuk Çalışmaları Derneği, gazeteci Ömer Sönmez’in 2024’te Çağlayan 

Adliyesi’nde haber takibi sırasında polis müdahalesine maruz kalmasına ilişkin 

Anayasa Mahkemesi’ne başvurdu. Başvuruda kötü muamele yasağı ile ifade ve basın 

özgürlüğünün ihlal edildiği ileri sürüldü. 

04: Ankara Başsavcılığın yürüttüğü FETÖ/PDY soruşturması kapsamında üç ilde 3 kişi hakkında 

gözaltı kararı verildi. Şüphelilerin ByLock kullandıkları iddiasıyla haklarında işlem 

başlatıldığı bildirildi. 

05: Ankara Başsavcılık, 19 Mart 2025’te Ekrem İmamoğlu’nun gözaltına alınmasının ardından 
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düzenlenen protestolara katıldıkları gerekçesiyle 11 ODTÜ öğrencisi hakkında dava 

açtı. Öğrenciler “kanuna aykırı toplantı ve yürüyüşe katılmak ve ihtara rağmen 

dağılmamak” suçlamasıyla yargılanacak. 

05: Ankara Başsavcılık, FETÖ/PDY’nin kamu kurumlarındaki “mahrem yapılanması”na yönelik 

yürüttüğü soruşturma kapsamında üç ilde eş zamanlı operasyon başlattı, üç kişi 

gözaltına alındı. Soruşturma özellikle Dışişleri Bakanlığı ve Sağlık Bakanlığı’ndaki 

yapılanma iddialarına odaklanıyor. 

06: İstanbul Başsavcılık, soL’da yayımlanan “NATO’cu gençlik kuluçkada” başlıklı haber nedeniyle 

gazeteci Ercan Küçük hakkında soruşturma başlattı. Türk Atlantik Konseyi ve başkanı 

Mustafa Veysel Güldoğan’ın suç duyurusu üzerine savcılık Küçük’ü ifadeye çağırdı, cep 

telefonu ile SIM kartına el konuldu. Küçük ifadesinde haberin gazetecilik faaliyeti 

olduğunu ve bilgilerin açık kaynaklara dayandığını söyledi. 

06: İstanbul 40. Ağır Ceza, Büyükşehir Belediyesi’ne yönelik soruşturma kapsamında Ekrem 

İmamoğlu ve 104 kişinin tutukluluğunun devamına karar verdi. Başsavcılığın hazırladığı 

iddianamede İmamoğlu ile birlikte 402 kişi yer alıyor ve İmamoğlu’nun 142 ayrı suçtan 

2 bin 352 yıla kadar hapis isteniyor. 

06: İstanbul TÜSİAD Yüksek İstişare Konseyi Başkanı Ömer Aras ile eski TÜSİAD Yönetim Kurulu 

Başkanı Orhan Turan “halkı yanıltıcı bilgiyi alenen yayma” suçundan 1 yıl 3 ay 18’er 

gün hapis cezasına çarptırdı. Mahkeme hükmün açıklanmasını geri bıraktı. Aras ve 

Turan “adil yargılamayı etkilemeye teşebbüs” suçlamasından ise beraat etti. 

06: Diyarbakır Lice’de 1993 yılında yaşanan olaylarda zarar gördüklerini belirten bazı mağdurlar, 

avukatları Hasip Kaplan ve Ayşe Bingöl Demir hakkında “görevi kötüye kullanma” 

suçlamasıyla suç duyurusunda bulundu. Mağdurlar, avukatların tazminat davaları 

hakkında kendilerine yanıltıcı bilgi verdiğini ve Zarar Tespit Komisyonu kararlarına 

itiraz etmeyerek hak kaybına yol açtığını ileri sürdü. Batman 1. Ağır Ceza, avukatlar 

hakkında soruşturma açılmasına karar verdi. Dava Diyarbakır Ağır Ceza’da görülecek. 

06: Van  Mezopotamya Ajansı muhabiri Zeynep Durgut hakkında, Şırnak’ın İdil ilçesine bağlı 

Êzidî köyü Kiwex’te karakol inşaatı için ağaç kesildiği iddialarını haberleştirdiği 

gerekçesiyle soruşturma başlatıldı. HÜDA-PAR Midyat ilçe yönetiminin şikâyeti üzerine 

açılan soruşturma kapsamında Durgut polis karakolu’na giderek ifade verdi. Haberin 

kendisine ait olduğunu belirtti ve gazetecilik faaliyeti yürüttüğünü söyledi. 

07: Muğla Başsavcılık, şarkıcı Hande Yener hakkında bir konser sırasında söylediği sözler ve atılan 

sloganlar nedeniyle soruşturma başlattı. Bir kişinin CİMER’e yaptığı başvuru üzerine 

başlatılan soruşturmada Yener’e “anayasal düzeni hedef almak”, “cumhurbaşkanına 

hakaret” ve “iktidarı devirmeye teşvik” suçlamaları yöneltiliyor 

07: Muş Başsavcılık, gazeteci Ceylan Şahinli hakkında 9 Ocak anmasına ilişkin bir etkinliği takip 

ettiği sırada, anma etkinliğinde üst geçide pankart asılmak istenirken yaşanan olaylar 

gerekçe gösterilerek “örgüt propagandası yapmak” iddiasıyla soruşturma başlattı. 

Şahinli, gazeteci olarak yalnızca haber takibi yaptığını söyledi. 

07: Şırnak Başsavcılık, 14 Ocak’ta Cizre’de haber takibi yaparken darbedilerek gözaltına alınıp 

tutuklanan Ajansa Welat muhabiri Nedim Oruç hakkında iddianame hazırladı. Savcılık 

Oruç’un “örgüt propagandası yapmak”, “tehlikeli maddeleri izinsiz bulundurmak”, 

“yüzünü kapatmak” ve “görevi yaptırmamak” suçlamalarıyla cezalandırılmasını talep 
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etti. Şırnak 1. Ağır Ceza iddianameyi kabul etti, ilk duruşma 24 Nisan’da. 

09: İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu ile birlikte belediye bürokratları, 

belediye başkanları ve gazetecilerin de aralarında bulunduğu 402 kişinin yargılandığı 

İBB davasının ilk duruşması Silivri’de görüldü. İmamoğlu hakkında 828 ila 2 bin 352 yıl 

arasında hapis cezası talep edilirken dava kapsamında 105 kişi tutuklu yargılanıyor. 

Duruşma sırasında söz hakkı tartışmaları yaşandı ve İmamoğlu’nun avukatlarının reddi 

hakim talebi mahkeme heyeti tarafından reddedildi. Mahkeme, Ramazan ayı 

gerekçesiyle duruşmayı erken bitirdiğini açıklayarak davayı ertesi güne erteledi. 

09: İstanbul Bakırköy Cumhuriyet Başsavcılığı, CHP Genel Başkanı Özgür Özel hakkında İstanbul 

Büyükşehir Belediyesi davasına ilişkin yaptığı açıklamada mahkeme heyetine alenen 

hakaret ettiği iddiasıyla soruşturma başlattı. Özel, duruşma sonrası yaptığı açıklamada 

mahkeme heyetini eleştirerek yargılama sürecine tepki göstermişti. 

10: Antalya Manavgat ilçesinde eski belediye başkanı Şükrü Sözen dönemine ilişkin yürütülen 

soruşturma kapsamında belediyeye operasyon düzenlendi. “Suç örgütü kurma”, 

“zimmet”, “irtikap”, “rüşvet”, “ihaleye fesat karıştırma” ve “suçtan kaynaklanan 

malvarlığı değerlerini aklama” iddialarıyla yürütülen soruşturmada belediye 

yöneticileri, çalışanlar, müteahhitler ve otel sahiplerinin de bulunduğu 36 kişi gözaltına 

alındı. Aynı soruşturma kapsamında daha önce Şükrü Sözen ve kardeşi Fatih Sözen’in 

de aralarında bulunduğu 6 kişi tutuklanmıştı. 

10: Diyarbakır Ermeni Soykırımı’nı konu alan “Aurora’nın Doğuşu” adlı animasyon filminin gösterimi 

nedeniyle sinemacı Rojhilat Aksoy hakkında Türk Ceza Kanunu’nun 301’inci maddesi 

kapsamında 22. Asliye Ceza’da dava açıldı. Diyarbakır Cumhuriyet Başsavcılığı, filmde 

geçen bazı ifadelerin “Türk milletini ve devletin organlarını alenen aşağıladığı” 

iddiasıyla iddianame hazırladı. Filmin 17 Aralık 2024’te Sezai Karakoç Kültür 

Merkezi’nde gösterilmesi nedeniyle açılan davada Aksoy, anlatımın ifade özgürlüğü 

kapsamında olduğunu belirterek suçlamaları reddetti. Gelecek duruşma 6 Nisan’da. 

10: İstanbul Bakırköy Başsavcılığı, Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun da 

yargılandığı davanın duruşmasında çekilen görüntülerin sosyal medyada paylaşılması 

üzerine soruşturma başlattı. Savcılık, kovuşturma aşamasındaki duruşmalarda ses 

veya görüntülerin yetkisiz şekilde kaydedilip paylaşılmasının suç olduğunu belirtti. 

Türk Ceza Kanunu’nun 286. maddesi kapsamında başlatılan soruşturma kapsamında 

Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü’ne faillerin tespit edilmesi talimatı verildi. 

10: İstanbul IŞİD ile bağlantılı faaliyet yürüttükleri ve sosyal medya üzerinden örgüt propagandası 

yaptıkları tespit edilen şüphelilere yönelik bir operasyon düzenlendi Başsavcılığın  

koordinasyonunda Terörle Mücadele ve İstihbarat Şube ekiplerinin gerçekleştirdiği 

operasyonda 13 kişi gözaltına alındı. Adreslerde yapılan aramalarda cep telefonu, 

bilgisayar ve USB bellekler dâhil çok sayıda dijital materyale el konuldu. 

Soruşturmanın, Yalova’da üç polisin hayatını kaybettiği çatışmayla bağlantılı 

yürütüldüğü belirtildi. 

10: Tunceli 8 Mart Dünya Kadınlar Günü kapsamında düzenlenen etkinlikte taşınan dövizler 

gerekçe gösterilerek DEM Partili kadınlar ifadeye çağrıldı.  

11: İstanbul 22 Haziran 2025’te Acıbadem’de düzenlenen 11. İstanbul Trans Onur Yürüyüşü 

sırasında gözaltına alınan 36 kişi hakkında Anadolu 12. Asliye Cez’da açılan davada 18 
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kişi hakim karşısına çıktı, diğer 18 kişinin duruşmasın12 Mart’ta görülecek. Avukatların 

daha büyük salon ve SEGBİS kaydı talepleri reddedilirken bazı sanıklar hakkında zorla 

getirme kararı verildi ve üç kişi hakkındaki yurtdışı çıkış yasağı kaldırıldı. Gelecek 

duruşma 12 Mart ‘ta. 

12: Aydın Nazilli ilçesinde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Aydın Büyükşehir Belediye 

Başkanı Özlem Çerçioğlu’nu hedef aldığı iddia edilen afişler nedeniyle CHP İlçe Gençlik 

Kolları Başkanı Mustafa Kemal Koç ile üç parti üyesi “cumhurbaşkanına hakaret” ve 

“kamu görevlisine hakaret” iddialarıyla gözaltına alındı.  

12: Diyarbakır Sağlık sorunları nedeniyle daha önce “cezaevinde kalamaz” raporu üzerine tahliye 

edilen Fikri Toğluk yeniden tutuklandı. Adli Tıp Kurumu’nun 2 Mart’ta hazırladığı yeni 

raporda “cezaevinde kalabilir” değerlendirmesi yapılmasının ardından Toğluk ı kalan 

cezasının infazı gerekçesiyle Cezaevi’ne gönderildi. 

12: Diyarbakır Sûr ilçesine bağlı Arzoxli Mahallesi’nde mera alanına yapılmak istenen Güneş Enerji 

Santrali projesine karşı çıkan yurttaşların ifadeleri alındı. 3 Mart’ta mahalleli ile şirket 

arasında çıkan arbedede jandarma müdahalesi sonucu 4 kişi yaralanmış, 15 kişi 

gözaltına alınmış ve daha sonra serbest bırakılmıştı. Şirketin şikâyeti üzerine başlatılan 

soruşturma kapsamında 9 mahalleli jandarmada ifade verdi; yurttaşlar şirkete hakaret 

etmediklerini ve kendilerinin şirketten şikâyetçi olduklarını belirtti. 

12: İstanbul Küçükçekmece 30. Asliye Ceza gazeteci Enver Aysever’i “halkı kin ve düşmanlığa 

tahrik” suçundan 10 ay hapis cezasına çarptırdı ve tahliyesine karar verdi. Dava, 

Aysever’in bir canlı yayında Ekrem İmamoğlu’nun babası Hasan İmamoğlu’nun 

sözlerine ilişkin yaptığı değerlendirmeler nedeniyle açılmıştı. 

12: İstanbul Halkın Kurtuluş Partisi Genel Başkanı Nurullah Efe, “Cumhurbaşkanına hakaret” 

suçlamasıyla açılan davada ev hapsi cezasına çarptırıldı. 10 Mart’ta Çağlayan 

Adliyesi’nde görülen duruşmanın ardından gece saatlerinde gözaltına alınan Efe, 

yaklaşık 10 saat emniyette tutulduktan sonra savcılığa sevk edilmiş, tutuklanması 

istenmişti. 

12: İstanbul Aralarında İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun da bulunduğu 

401 sanığın yargılandığı davanın dördüncü gününde mahkeme başkanı gazetecilerin 

yerini değiştirmek istedi. Gazetecilerin karara tepki göstererek yerlerinden 

kalkmaması üzerine mahkeme başkanı duruşma düzeninin sağlanamadığını belirterek 

oturumu pazartesi gününe erteledi. Duruşmada bazı sanık avukatları cezaevinde 

“itirafçı olmaları için baskı yapıldığı” iddialarını da gündeme getirdi. 

12: İstanbul 26. Ağır Ceza, gazeteciler Ahmet Altan ve Nazlı Ilıcak hakkında Yargıtay’ın bozma 

kararının ardından yeniden görülen davada “silahlı terör örgütüne yardım etme” 

suçundan Altan’a 4 yıl 6 ay, Ilıcak’a 3 yıl 9 ay hapis cezası verdi.  

12: Yalova AKP milletvekili Meliha Akyol’un aracını park yasağı olan yere park ettiğini ihbar eden 

Recep Adıgüzel ve yanında bulunan Berkant Fitoz, haklarında açılan davada, olay 

sırasında sosyal medya üzerinden yaptıkları canlı yayında polislerin konuşmalarını 

kayda aldıkları gerekçesiyle “kişisel verileri hukuka aykırı şekilde ele geçirmek ve 

yaymak” suçundan 2 yıl 1 ay hapis cezasına çarptırılmıştı. İstinaf kararı onayladı ve 

ceza kesinleşti. 

13: Ankara Anayasa Mahkemesi, Hakkâri’nin Yüksekova ilçesinde 2016’da zırhlı araçtan açılan 
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ateşle öldürülen Sürmi İnce’ye ilişkin bireysel başvuruyu kabul edilemez buldu. 

Mahkeme, ceza yargılamasında bir askerin mahkûm edilmesi ve idari yargıda 

tazminata hükmedilmesi nedeniyle başvurucuların mağdur sıfatının ortadan kalktığına 

karar verdi. İnce’nin ailesi kararı Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne taşıyacaklarını 

açıkladı. 

13: Antalya Manavgat Belediyesi’ne yönelik “rüşvet, zimmet ve ihaleye fesat karıştırma” 

soruşturmasında gözaltı sayısı 40’a yükseldi. Başsavcılığın eşgüdümünde yürütülen 

soruşturmada adliyeye sevk edilen şüphelilerden 12’si tutuklandı. 13 kişi adli kontrolle 

serbest bırakılırken 13 kişi ifade işlemlerinin ardından bırakıldı eski Belediye Başkanı 

Şükrü Sözen ile kardeşi Fatih Sözen daha önce tutuklanmıştı. 

13: Aydın Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel dahil 6 kişi, “rüşvet” ve “irtikap” suçlamalarıyla 

gözaltına alındı. İstanbul Başsavcılığı, İzmir ve Antalya’da düzenlenen eş zamanlı 

operasyonlarda Günel ile birlikte belediye yöneticileri ve bazı iş insanlarının gözaltına 

alındığını açıkladı.  

13: İstanbul “Laikliği Birlikte Savunuyoruz” başlıklı açıklamaya imza atan isimler hakkında açılan 

soruşturma kapsamında sanatçı ve eski milletvekili Sabahat Akkiraz ifade verdi. 168 

yazar, akademisyen, sanatçı ve gazetecinin imzaladığı bildiri için Milli Eğitim Bakanı 

Yusuf Tekin suç duyurusunda bulunmuştu. 

13: İstanbul Küçükçekmece 5. Asliye Ceza, sosyal medya fenomeni Murat Övüç’ün tutukluluğunun 

devamına karar verdi. Övüç, başörtüsü takarak paylaştığı video nedeniyle “halkı kin ve 

düşmanlığa alenen tahrik” suçlamasıyla yargılanıyor.  

13: İzmir Baro, hayatını kaybeden Gana vatandaşı Michael Adufu’nun hastaneden gözaltına, 

adliyeden cezaevine uzanan süreçte gerekli sağlık hizmetini alamadığını belirterek 

olayın yaşam hakkı ihlali olduğunu söyledi. Başkan Sefa Yılmaz, kovuşturmaya yer 

olmadığı kararını eleştirdi ve sorumlular hakkında etkin soruşturma yürütülmesi 

çağrısı yaptı. 

13: Şırnak Cizre ilçesinde 2015’te 12 yaşındaki Nihat Kazanhan’ın öldürülmesine ilişkin davanın 

15. duruşmasında, kırmızı bültenle aranan özel harekât polisi M.N.G.’nin yurt dışında 

olduğunun tespit edildiği açıklandı. Cizre 1. Ağır’da görülen duruşmada Kazanhan ailesi 

sanığın yakalanmasını ve tutuklanmasını talep etti. Gelecek duruşma 13 Haziran’da. 

13: Van  Eğitim Sen Şubesi, İpekyolu İlçe Milli Eğitim Müdürü Hakan Yeşilova hakkında idari 

inceleme ve soruşturma başlatılması talebiyle Van Valiliği’ne dilekçe verdi. Sendika, 

bazı idari uygulamaların hukuka bağlılık, tarafsızlık ve eşitlik ilkeleri açısından ciddi 

soru işaretleri doğurduğunu belirtti. Dilekçede ayrıca Mehmet Akif Ersoy Anadolu 

Lisesi’nde somut delile dayanmayan bir belge üzerinden 85 öğretmeni hedef alan idari 

inceleme başlatıldığı iddialarına dikkat çekildi. 

14: Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan hakkında yürütülen “tehdit ve şantaj” soruşturmasında 

iddianame hazırlandı. Özcan ise, Şubat 2026’da Mehmet Eren Akgüney’in kendisine 

şantaj yaptığı iddiasıyla şikayetçi oldu. Polis 28 Şubat’ta Akgüney’i gözaltına aldı; aynı 

gün savcılık Özcan’ı da “icbar suretiyle irtikap” soruşturması kapsamında gözaltına aldı 

ve mahkeme Özcan’ı tutuklayarak Sincan Cezaevi’ne gönderdi. İddianameye göre 

Özcan’ın belediye çalışanı Öznur Ç.’ye cinsel içerikli mesajlar attığı, bu mesajların 

Öznur Ç.’nin eski sevgilisi Akgüney’in eline geçtiği ve Akgüney’in Özcan’dan 20 milyon 
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TL, otomobil ve oto yıkama tesisi talep ettiği belirtildi. Savcılık Özcan’ın Öznur Ç.’ye 

yönelik sözlerini “şantaj” kapsamında değerlendirdi ve Özcan hakkında 3 yıla kadar 

hapis istedi. Savcılık ayrıca Akgüney hakkında 13 yıla kadar; E.B. ve H.E.S. hakkında da 

şantaja aracılık ettikleri iddiasıyla 3’er yıla kadar hapis istedi. 

14: İstanbul 9. İdare Mahkemesi, Esenyurt Belediye Başkanı Ahmet Özer’in görevden 

uzaklaştırılması ve yerine kayyım atanması kararının iptali talebini reddetti. Mahkeme, 

İstanbul Vali Yardımcısı Can Aksoy’un Esenyurt Belediyesi’ne kayyım olarak 

atanmasına ilişkin işlemde hukuka aykırılık bulunmadığına hükmetti. İstanbul 

Cumhuriyet Başsavcılığı 30 Ekim 2024’te yürüttüğü “kent uzlaşısı” soruşturması 

kapsamında Özer’i gözaltına almış ve mahkeme Özer’i tutuklamıştı. İçişleri Bakanlığı 

daha sonra Özer’i görevden uzaklaştırdı ve yerine Can Aksoy’u kayyım olarak atadı. 

Mahkeme ayrıca İstanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesi’nin 23 Ocak 2026’da Özer’e “örgüt 

üyeliği” suçlamasıyla 6 yıl 3 ay hapis cezası verdiğini kararında hatırlattı. 

15: Burdur Sosyal medyada ibadetlere yönelik ifadeleri sebebiyle yazar Gamze Gökçe hakkında 

adli işlem başlatıldı. Gökçe, yayımladığı videoda namaz, oruç ve kurban ibadetlerini 

hedef alan açıklamalar yaptı ve bu paylaşımlar sosyal medyada tepki topladı. 

Tepkilerin ardından emniyet birimleri Burdur’da Gökçe’yi gözaltına aldı. Burdur Sulh 

Ceza Hakimliği, Gökçe’yi “halkı kin ve düşmanlığa tahrik veya aşağılama” suçlamasıyla 

tutukladı ve cezaevine gönderdi. 

16: Ankara Hakimler ve Savcılar Kurulu, Antalya Cumhuriyet Başsavcı Vekili Mehmet Akif Katırcı 

hakkında soruşturma başlattı. Katırcı, 11 Mart’ta Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin 

düzenlediği iftar programına katılmış ve tutuklu Belediye Başkanı Muhittin Böcek için 

yapılan “özgürlük” duasına eşlik etmişti.  

16: Gaziantep BİRTEK-SEN Genel Başkanı Mehmet Türkmen, Sırma Halı işçilerinin eyleminde yaptığı 

konuşma nedeniyle tutuklandı. Savcılık Türkmen hakkında “halkı kin ve düşmanlığa 

tahrik” suçlamasıyla işlem başlatmış, evinde yapılan aramada elektronik eşyalarına el 

konmuştu. Sırma Halı işçileri Başpınar’da ücretlerin geç ödenmesi ve çalışma 

koşullarına karşı eylemlerini sürdürüyor. 

16: İstanbul Büyükşehir Belediyesi’ne ilişkin davanın duruşmasında salona girişlere kısıtlama 

getirdi. Ekrem İmamoğlu’nun da aralarında bulunduğu 407 sanıklı davada mahkeme, 

yargılamanın düzenli yürütülmesi için yalnızca sanıklar, avukatlar ve müştekilerin 

alınmasını istedi, gazetecileri salonun en arka ve görüşü kısıtlı bölümüne aldı. 8 dakika 

sonra duruşmaya ara verildi ve heyet geri dönmeyince ertelendi. Çizer Tarık Tolunay, 

salon krokisini paylaşarak basının duruşmayı takip etmesinin nasıl engellendiğini 

gösterdi. 

16: İstanbul 13 Mart’ta rüşvet ve irtikap suçlamasıyla gözaltına alınan Kuşadası Belediye Başkanı 

Ömer Günel tutuklandı. İçişleri Bakanlığı, Günel’i aynı gün geçici tedbir kapsamında 

görevden uzaklaştırdı. İstanbul Başsavcılığı’nın yürüttüğü soruşturmada Günel’le 

birlikte bazı belediye yetkilileri ve iş insanları da tutuklandı. 

17: Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan hakkında hazırlanan iddianame kabul edildi. Özcan’ın 

belediye çalışanı Öznur Ç.’ye yönelik “şantaj” suçlamasıyla 6. Asliye Ceza’da 3 yıla 

kadar hapis istemiyle yargılanacak. Soruşturma, karşılıklı şikâyetlerle başlamış, taraflar 

birbirlerini tehdit ve şantajla suçlamıştı.  
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17: İstanbul Sosyal medyada kadınlar ile ilgili müstehcen içerik paylaştığı iddiasıyla Testo Taylan 

dahil üç kişi gözaltına alındı. Başsavcılık, paylaşımlarda kadınları aşağılayıcı ve 

müstehcen ifadeler yer aldığını iddia etti. Şüpheliler “halkı kin ve düşmanlığa tahrik 

veya aşağılama” ve “müstehcenlik” ile suçlanıyor. 

18: Antalya  Mahkeme, Muhittin Böcek ve oğlu Mustafa Gökhan Böcek’in tutukluluğunun 

devamına karar verdi. Diğer bazı sanıklar adli kontrol şartıyla tahliye edildi. Dava 4 

Mayıs’a ertelendi. 

18: Aydın Kuşadası’nda sosyal medya paylaşımıyla “halkı yanıltıcı bilgiyi alenen yayma” iddiasıyla gözaltına 
alınan gazeteci Latif Sansür, emniyetteki işlemlerinin ardından serbest bırakıldı. Gazeteci, yaptığı 
haberlerin belgelere dayandığını ve herhangi bir kişiyi hedef almadığını ifade etti.  

18: İstanbul  Ekrem İmamoğlu’nun da aralarında bulunduğu İBB davasının yedinci gününde 

duruşma salonuna girişlerde yaşanan kısıtlamalar nedeniyle tartışmalar çıktı. 

Mahkeme, tutukluluk değerlendirmesi yapılması talebini reddetti, savunmaların 

bayram sonrasında devam etmesine karar verdi. 

18: İstanbul  Gazeteci Alican Uludağ, tutukluluğunun 26. gününde yapılan incelemede savunması 

alınmadan tutukluluğunun devamına karar verildiğini açıkladı. SEGBİS üzerinden 

bağlandığı duruşmada söz verilmeden karar çıktığını belirtti. Uludağ, bu durumun adil 

yargılanma hakkına aykırı olduğunu söyledi.  

18: İstanbul  Saraçhane’de Ekrem İmamoğlu’nun gözaltına alınmasının yıl dönümünde düzenlenen 

eylem sonrası 35 kişi gözaltına alındı. 31 kişi emniyetten serbest bırakıldı, 4 kişi 

adliyeye sevk edildi. Mahkeme, 2 kişi hakkında tutuklama, 2 kişi hakkında adli kontrol 

kararı verdi. Tutuklananlara “cumhurbaşkanına hakaret” ve “görevi yaptırmamak için 

direnme” suçlamaları yöneltildi. 

19: Ankara  Dr. Ayşe Uğurlu hakkında “cumhurbaşkanına hakaret” iddiasıyla açılan davanın 

duruşması görüldü. Uğurlu, söz konusu metnin kadın haklarına ilişkin siyasi eleştiri 

olduğunu belirterek beraatini talep etti. Gelecek duruşma 15 Nisan’da. 

20: Ankara İçişleri Bakanlığı’nın açıklamasına göre 27 ilde düzenlenen FETÖ operasyonlarında 77 

kişi gözaltına alındı. Şüphelilerden 47’si tutuklandı, 23’ü hakkında adli kontrol kararı 

verildi. Operasyonların ByLock kullanımı ve örgütsel iletişim tespitlerine dayandığı 

belirtildi.  

21: Tokat BirGün muhabiri İsmail Arı, Turhal ilçesinde gözaltına alındı ve Ankara’ya götürüldü. 

Arı’ya “halkı yanıltıcı bilgiyi alenen yayma” suçlaması yöneltildi. 

22: İstanbul BirGün gazetesi muhabiri İsmail Arı, 22 Mart 2026’da Tokat’ın Turhal ilçesinde bayram 

ziyareti sırasında gözaltına alındı. Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı’nın “halkı yanıltıcı 

bilgiyi alenen yayma” suçlamasıyla yürüttüğü soruşturma kapsamında Ankara’ya 

götürülen Arı, mahkeme tarafından tutuklandı. Arı, üç ay önceki bir videosu nedeniyle 

gözaltına alındığını belirterek suçlamaları reddetti ve dosyanın genişletildiğini söyledi. 

Çok sayıda basın meslek örgütü Ankara ve İstanbul’da eylem düzenleyerek Arı’nın 

serbest bırakılmasını talep etti. 

22: Kocaeli DEM Parti Gebze İlçe Eşbaşkanı Ömer Yıldız, Darıca Farabi Eğitim ve Araştırma Hastanesi acil 
servisinde tedavi altındayken polis tarafından zorla emniyete götürüldü. Milletvekili Ömer Faruk 
Gergerlioğlu, Yıldız’ın kafa travması geçirdiğini ve doktor raporu tamamlanmadan polis 
müdahalesiyle hastaneden çıkarıldığını açıkladı. Acil serviste görevli hekim, polislerin 
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müdahalesini engellemeye çalıştı. Olayın Newroz sonrası gözaltı süreciyle bağlantılı olduğu 
belirtildi.  

23: İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı, Beyoğlu Belediye Başkanı İnan Güney hakkında 35 yıla kadar hapis 
cezası talep etti. Savcılık, Güney’i örgüte yardım etmek ve kamu zararına dolandırıcılıkla suçladı. 
Aynı dosyada Güney’in yakın çevresindeki bazı kişiler için de benzer cezalar istendi. 19 Ağustos 
2025’ten bu yana tutuklu bulunan Güney, tüm suçlamaları reddetti. Savcılık, dosyanın İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi davasıyla birleştirilmesini talep etti. 

23: Manisa Turgutlu ilçesinde İnci Üzmez Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nde görev yapan felsefe 
öğretmeni R.A., 5816 sayılı kanun kapsamında tutuklandı. R.A., derste sanat ve felsefe konusunu 
işlerken Mustafa Kemal hakkında yaptığı iddia edilen ifadeler nedeniyle öğrencilerin şikayeti 
üzerine gözaltına alındı, Sulh Ceza Hakimliği tarafından tutuklanarak cezaevine gönderildi. Olayla 
ilgili resmi makamlar öğretmenin sözlerine ilişkin net bir açıklama yapmadı. 

24: Adana  Seyhan’da sosyal medya içerik üreticisi İ.T., kurgu olduğu ortaya çıkan sokak 

röportajını paylaşmasının ardından gözaltına alındı. Röportajda bir kişi tehdit içeren 

ifadeler kullanıyordu. Mahkeme, İ.T.’yi adli kontrol şartıyla serbest bıraktı. 

24: Ankara Sağlık Bakanlığı, 24 Mart 2026’da trans doktor Larin Kayataş’ın kamudaki görevine mahkeme 
kararına rağmen ikinci kez son verdi. Bakanlık ayrıca Kayataş hakkında suç duyurusunda bulundu 
ve ceza davası açıldı. Kayataş, memuriyetten çıkarma gerekçesinin “yüz kızartıcı hareketler” 
olarak gösterildiğini belirterek uygulamanın sistematik dışlama olduğunu, özel hayatının 
incelendiğini ve kapsamlı bir rapor hazırlandığını ifade etti. 

24: Ankara Emniyet Genel Müdürlüğü, Nevruz kutlamaları sonrası 12 ilde toplam 170 kişiyi 

gözaltına aldı. 17-22 Mart arasında 72 kişi, 24 Mart’ta ise 98 kişi “terör propagandası” 

ve “toplantı ve gösteri yürüyüşleri kanununa muhalefet” suçlamalarıyla gözaltına 

alındı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, gözaltıların ardından yaptığı açıklamada 

provokasyonlara karşı müdahale ettiklerini söyledi.  

24: Ankara Gazeteci Altan Sancar, “yanıltıcı bilgiyi yayma” suçlamasıyla 27. Asliye Ceza’da yargılanıyor. 
Ankara Sancar, paylaşımların kendisine ait olduğunu ancak gazetecilik faaliyeti kapsamında 
duyum aktardığını söyledi. Gelecek duruşma 9 Nisan’da. 

24: Antalya  Kaş’ta tapu teknikeri D.A., Adalet Bakanı Akın Gürlek’in tapu kayıtlarını usulsüz 

sorguladığı gerekçesiyle jandarma tarafından gözaltına alındı. Soruşturma 

kapsamında Çorum Boğazkale ve Afyonkarahisar Çobanlar’da görevli iki tapu müdürü 

de aynı gerekçeyle gözaltına alındı.  

24: İstanbul  Leman dergisi çizeri Doğan Pehlevan’ın 36. Asliye Ceza’da “Cumhurbaşkanına 

hakaret” suçlamasıyla yargılandığı dava 14 Temmuz’a ertelendi. 

24: İstanbul  26. Asliye Ceza, Sendika.Org’un 2015’te yayımladığı Charlie Hebdo haberi nedeniyle 
Ali Ergin Demirhan hakkında verilen 3 ay 22 gün hapis cezasını 5 aya çıkardı. Mahkeme, 
Anayasa Mahkemesi’nin ifade özgürlüğü ihlali kararına rağmen hüküm kurdu. 
Demirhan’ın avukatı karara itiraz edeceklerini açıkladı. 

25: Ankara Adalet Bakanı Akın Gürlek’in tapu kayıtlarını usulsüz sorguladıkları iddiasıyla 
Afyonkarahisar, Çorum ve Antalya’da görevli üç tapu görevlisi tutuklandı ve “kişisel 
verileri hukuka aykırı ele geçirmek” ve “görevi kötüye kullanmak” suçlamalarıyla 
mahkemeye sevk edildi. Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü de şüphelileri görevden 
uzaklaştırdı. 

25: Bitlis Tatvan ve Ahlat ilçelerinde ev baskınlarında 25 kişi şiddet kullanılarak gözaltına alındı. 

Savcılık, soruşturmayı “örgüt propagandası” iddiasıyla başlattı ve Newroz 

kutlamalarına katılımı gerekçe gösterdi.  

25: İstanbul Newroz kutlamalarının ardından gözaltına alınan 38 kişiden 9’u “örgüt propagandası” 
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iddiasıyla tutuklandı. Mahkeme, 26 kişiyi adli kontrol şartıyla serbest bıraktı.  

25: İstanbul Bakırköy Başsavcılığı, İstanbul Büyükşehir Belediyesi davası duruşmalarında görüntü 

kaydedip sosyal medyada paylaşan kişiler hakkında soruşturma başlattı. Savcılık, 

Marmara Cezaevi’ndeki duruşma salonunda çekilen görüntülerin izinsiz yayıldığını 

belirterek TCK 286 kapsamında İstanbul Emniyeti Siber Suçlar birimine fiil ve fail tespiti 

talimatı verdi. 

25: İstanbul 41. Ağır Ceza, İBB davasında sanık avukatlarının reddi hâkim talebine ilişkin itirazı 

reddetti. Davaya bakan heyet görevine devam edecek.  

26: Ankara Newroz kutlamaları gerekçe gösterilerek 18 ilde düzenlenen operasyonlarda 209 kişi 

gözaltına alındı ve 32 kişi tutuklandı. İzmir’de iki kadın ve iki çocuk tutuklandı. DEM 

Parti’li Meral Danış Beştaş, tutuklananlar arasında yüzde 45 engelli raporu bulunan ve 

bir yaşında bebeği olan Mizgin Duyas’ın da yer aldığını açıkladı. 

26: Antalya Kaş ilçesinde Adalet Bakanı Akın Gürlek’in tapu kayıtlarını sorguladığı iddiasıyla 

gözaltına alınan Ayşegül E.K. tutuklandı. Daha önce aynı soruşturma kapsamında üç 

kişi daha tutuklanmıştı. Şüphelilere kişisel verileri hukuka aykırı ele geçirmek ve görevi 

kötüye kullanmak suçlamaları yöneltiliyor. 

26: Antalya Gazeteci Murat Kemaneci, Belediye Başkanı Necati Topaloğlu ile bir savcının otelde 

buluştuğunu yazdığı haber nedeniyle “özel hayatın gizliliğini ihlal” suçlamasıyla 

gözaltına alındı. Mahkeme, gazeteciyi tutukladı. 

26: Diyarbakır  9. Ağır Ceza, yaklaşık 6 yıldır tutuklu bulunan Ayşe Gökkan’ın tahliye talebine ve 

savcılığın tahliye yönündeki görüşüne rağmen tutukluluğun devamına karar vererek 

duruşmayı 19 Haziran’a erteledi 

26: İstanbul  24. Ağır Ceza, hak savunucusu Nimet Tanrıkulu’nun “örgüt üyeliği” iddiasıyla 

yargılandığı yetkisizlik kararı vererek dosyayı Diyarbakır’a gönderdi, Tanrıkulu 

hakkındaki imza yükümlülüğünü kaldırdı ama yurt dışına çıkış yasağını sürdürdü.  

26: İstanbul İfade Özgürlüğü Derneği EngelliWeb, Grok’un Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi 

Eczacılık Fakültesi hakkında verdiği yanıtların millî güvenlik ve kamu düzeni 

gerekçesiyle erişime engellendiğini duyurdu. Daha önce fakültenin bina ve öğrenci 

olmadan kapatılması ve bir fakülte sekreterine üç yıl maaş ödendiği iddialarına ilişkin 

haberler de 16 ve 23 Mart 2026’da mahkeme kararlarıyla engellenmişti. 

26: İstanbul İfade Özgürlüğü Derneği, gazeteci Mahmut Bozarslan’ın X hesabına erişim engeli 

getirildiğini duyurdu. Engelin hangi gerekçeyle alındığına ilişkin resmi bir açıklama 

yapılmadı. 

26: İstanbul  Büyükşehir Belediyesi davasının 25 Mart 2026’daki duruşmasında sahte basın kartıyla 

salona girerek görüntü çektiği ve paylaştığı belirlenen E.Y.T. tutuklandı. Savcılık, 

şüpheliyi “resmi belgede sahtecilik” ve “özel hayatın gizliliğini ihlal etme” 

suçlamalarıyla mahkemeye sevk etti. 

26: Kocaeli Gebze ilçesinde görev yapan tarih öğretmeni T.Ç. hakkında, sınıfta hazırladığı Atatürk 

panolarının kaldırılmasına tepki gösterdiği sosyal medya paylaşımları nedeniyle 

“cumhurbaşkanına hakaret” iddiasıyla soruşturma açıldı ve görev yaptığı okuldan 

alındı. 

26: Şırnak Silopi ilçesinde Barış Anneleri’nin 2024’te düzenlediği bir eylemi takip eden 

gazetecilerin de aralarında bulunduğu 28 kişi hakkında dava açıldı. Polis ve asker 
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eylemi engellemiş, 28 kişiyi darp ederek gözaltına almıştı. Aralarında üç gazetecinin 

de bulunduğu kişiler hakkında “kanuna aykırı toplantıya katılma” ve “görevi 

yaptırmamak için direnme” suçlamalarıyla hazırlanan iddianame Asliye Ceza’da  kabul 

edildi. iİk duruşma 13 Mayıs’ta. 

27: Ankara  20. İdare Mahkemesi, Kara Harp Okulu mezuniyet töreninde slogan attıkları 

gerekçesiyle TSK’dan ihraç edilen İzzet Talip Akarsu ve Serhat Gündar’ın açtığı iptal 

davasını ihraç kararını hukuka uygun buldu reddetti. Teğmenlerin avukatı karara karşı 

istinaf başvurusu yapacaklarını açıkladı. 

27: İstanbul  Başsavcılık, Uşak ve Marmaris belediyelerine rüşvet ve usulsüzlük iddiaları ile 

operasyon düzenledi. Polis, Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım ve belediye 

yöneticilerinin de aralarında bulunduğu toplam 24 kişiyi gözaltına aldı. 

27: İstanbul     Polis, ev baskınlarında en az 26 kişiyi gözaltına aldı. Gözaltına alınanlar arasında 14-17 

yaş arası 8 çocuk da var. Savcılık, Newroz kutlamaları ve sosyal medya paylaşımlarını 

gerekçe gösterdi. Mahkeme, çocuklardan 3’ünü “örgüt propagandası” iddiasıyla 

tutukladı. 

29: Diyarbakır  Başsavcılık, 2012’deki Newroz kutlamasına katıldığı gerekçesiyle Nimet Tanrıkulu 

hakkında verilen kovuşturmaya yer olmadığı kararına itiraz etti. Sulh Ceza Hakimliği 

17 Kasım 2025’te kararı kaldırmıştı. Başsavcılık, aynı suçlamalarla yeni iddianame 

hazırladı ve 8. Ağır Ceza davayı kabul etti. 

30: Ankara  Başsavcılık, CHP Genel Başkanı Özgür Özel hakkında, Kuşadası’nda yaptığı konuşmada 

“Cumhurbaşkanına hakaret” suçlamasıyla soruşturma başlattı.  

30: Bolu  2. Sulh Ceza Hakimliği, irtikap’la suçlanan Belediye Başkanı Tanju Özcan ve yardımcısı 

Süleyman Can’ın tutukluluk halinin devamına karar verdi.  

30: İstanbul  Başsavcılık, gazeteci Alican Uludağ hakkında hazırladığı iddianamede, sosyal medya 

paylaşımlarıyla “hakaret”, “yanıltıcı bilgi yayma” ve “devlet kurumlarını aşağılama” 

suçlamaları yöneltti, 19 yıl 8 aya kadar hapis cezası istedi. 

30: İstanbul  Bakırköy Başsavcılığı, Ekrem İmamoğlu hakkında, bilirkişi davasındaki ifadeleri 

nedeniyle soruşturma başlattı. İmamoğlu’na, yargı mensuplarına yönelik sözleri 

nedeniyle “hakaret ve tehdit” suçlamaları yöneltiliyor. 

31: Bursa Başsavcılık tarafından 5 ilde eş zamanlı baskınlarda Büyükşehir Belediye Başkanı 

Mustafa Bozbey ile birlikte 55 kişi “örgüt kurma”, “rüşvet” ve “kara para aklama” 

suçlamalarıyla gözaltına alındı.  

31: Muğla Milas ilçesinde 30 Martta Akbelen Ormanı çevresindeki acele kamulaştırma sürecine 

karşı yapılan bilirkişi keşfi sırasında gözaltına alınan aktivist Esra Işık, çıkarıldığı 

mahkeme tarafından tutuklandı.  

 

3- Diğer Uygulamalar 
 

02: İzmir Ödemiş Kaymakçı T Tipi Açık Cezaevi’nde kalan yüzde 71 işitme engelli ve KOAH hastası Kadir 
Coşkun’un cezaevinden çıktıktan kısa süre sonra hayatını kaybetmesine ilişkin soruşturma 
sürüyor. Ailesi, cezaevinde sağlık hizmeti verilmediğini ve gerekli sevklerin yapılmadığını 
belirterek sorumluların yargılanmasını istedi. Olayın üzerinden bir yıl geçmesine rağmen 
iddianame henüz hazırlanmadı. 
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03: İstanbul Çekmeköy’de bir lise öğrencisinin bir öğretmeni öldürüp bir öğretmen ile bir öğrenciyi yaraladığı 
olaya Anadolu 3. Sulh Ceza Hakimliği kararı ile yayın yasağı getirildi.  

03: İstanbul Ekrem İmamoğlu’nun 2 bin 352 yıla kadar hapis istemiyle yargılandığı davanın 9 

Mart’taki duruşması öncesinde mahkeme basın ve savunma tarafına kısıtlama getirdi. 

Duruşmaya yalnızca 25 gazetecinin alınacağı, her sanığın en fazla 3 avukatla temsil 

edileceği bildirildi. 

04: Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi’nde kendilerini “ülkücü” olarak tanımlayan bir grubun 

öğrencileri etkinliklere katılmaya zorladığı ve tehdit ettiği iddia edildi. Ortaya çıkan 

WhatsApp yazışmalarında toplantılara katılmayanlara “ceza verileceği” yönünde 

mesajlar paylaşıldığı belirtildi. 

04: Ankara DEM Parti milletvekilleri Erzincan’daki cezaevlerinde hasta mahpusların sağlık 

hizmetlerine erişiminde yaşanan sorunları Meclis gündemine taşıdı. Raporda kelepçeli 

muayene, geciken hastane sevkleri ve infaz uzatma uygulamalarına ilişkin iddialar yer 

aldı. 

04: İstanbul Gazeteci Özlem Gürses, sunduğu bir haberin bağlamından koparılarak hedef 

gösterildiğini ve ardından ölüm tehditleri aldığını açıkladı. Gürses tehditler nedeniyle 

suç duyurusunda bulunduğunu ve savcılıktan koruma talep ettiğini duyurdu. 

05: İstanbul Kadıköy’de uyuşturucu suçlamasıyla gözaltına alınan 18 yaşındaki bir genç, karakolda 

polisler tarafından darbedildiğini ve işkenceye uğradığını iddia etti. Adli Tıp raporunda 

iddiaları destekleyen bulgular yer aldığı Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığı olayla ilgili 

soruşturma başlattı. 

06: Ankara Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı koordinasyonunda yürütülen çalışma 

kapsamında dezenformasyon yaydığı iddia edilen 41 sosyal medya hesabına erişim 

engeli getirildi. İletişim Başkanı Burhanettin Duran, İran’a yönelik saldırıların ardından 

bazı hesapların doğrulanmamış içeriklerle toplumda panik yaratmayı amaçlayan 

paylaşımlar yaptığını belirtti. Emniyet, BTK ve savcılıkların yürüttüğü süreçte 75 

içeriğin kaldırıldığı ve bazı hesaplar hakkında hukuki işlem başlatıldığı açıklandı. 

11: İstanbul Başsavcılık, tutuklu Büyükşehir Belediyesi Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun 

açıklamalarının paylaşıldığı “Cumhurbaşkanlığı Aday Ofisi” adlı X hesabı hakkında 

“cumhurbaşkanına hakaret” ve “halkı yanıltıcı bilgiyi alenen yayma” suçlamalarıyla bir 

soruşturma başlattı. 19 Mart 2025’ten bu yana tutuklu bulunan İmamoğlu’nun önceki 

sosyal medya hesaplarının kapatıldığı, paylaşımlarını son dönemde @CAOIletisim 

hesabı üzerinden yaptığı belirtildi. 

12: Uşak Muzaffer Mert İlkokulu Müdürü Murat Kocakaya, WhatsApp grubunda paylaştığı 8 

Mart Dünya Kadınlar Günü mesajına emoji ya da beğeni ile karşılık vermeyen dört 

kadın öğretmen hakkında soruşturma başlatılması yönünde girişimde bulunmasının 

ardından görevden alındı. Olayın ortaya çıkmasının ardından İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

müdür hakkında soruşturma başlattı ve görevden uzaklaştırma kararı verdi.  

16: Ankara İran’a yönelik saldırılar sonrası Türkiye hakkında manipülatif içerikler paylaşan sosyal 

medya hesaplarına yönelik inceleme başlatıldı. Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı, 

Emniyet ve savcılıkların koordinasyonunda yürütülen çalışmada 21 hesabın 

dezenformasyon ve psikolojik harekât yürüttüğü iddia edildi ve bu hesaplara erişim 

engeli getirildi, kullanıcılar hakkında adli soruşturma başlatıldı. 28 Şubat’tan bu yana 
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benzer gerekçelerle uygulanan engellemelerin sayısı 400’ü aştı. 

16: Ankara Afet uzmanı Dr. Kubilay Kaptan’ın X hesabı, , millî güvenlik ve kamu düzeninin 

korunması gerekçesiyle erişime engellendi. Hesap X tarafından Türkiye’den görünmez 

kılındı. 

16: Antalya Demokratik kitle örgütleri, Döşemaltı Cezaevi kampüsü önünde yaptıkları açıklamada 

S Tipi Cezaevi’nde tutulan yüzde 76 engelli ve ağır hasta mahpus Devrim Ayık’ın 12 

Mart’ta hastaneye sevk edilirken jandarma tarafından darp edildiğini açıkladı. 

Jandarma, Ayık’ı muayene sırasında kelepçeli tutmuş ve itiraz edince fiziksel 

müdahalede bulunmuş. Ayık kamera olmayan alanlara götürülerek şiddete maruz 

bırakılmış. 

16: Karaman 12 Mart’ta Milli Eğitim Müdürlüğünün düzenlediği anma programında İstiklal 

Marşı’nın ilk iki kıtası Arapça okundu. Tepkilerin ardından Karaman Valiliği, programı 

hazırlayan okul yöneticileri ve sorumlular hakkında soruşturma başlattı. 

17: Ordu Fatsa ilçesinde bentonit maden projesi için düzenlenen ÇED toplantısında şirket 

temsilcileri bölge halkının üzerine yürüdü. Projeye karşı çıkan yurttaşlarla ORBEL’in 

taşeronları arasında tartışma çıktı. Tartışmanın ardından bazı kişiler güvenlik güçleri 

tarafından dışarı çıkarıldı. Daha önce aynı projeye ilişkin “ÇED gerekli değildir” kararı 

mahkeme tarafından iptal edilmişti. 

18: Karabük  T Tipi Cezaevi’nde tutulan Adem Oktay’ın tahliyesi, “pişmanlık” dayatmasını kabul 

etmediği gerekçesiyle 8. kez ertelendi. 2023’te koşullu salıverilme hakkı kazanan 

Oktay’ın tahliyesi bu kez 9 ay daha engellendi. DEM Parti milletvekili Newroz Uysal 

Aslan, durumu Meclis İnsan Hakları İnceleme Komisyonu’na taşıdı. Başvuruda 

uygulamanın keyfi olduğu ve hukuki sınırların aşıldığı belirtildi. 

19: Antalya  S Tipi Cezaevi’nde tutulan Devrim Ayık’ın hastaneye sevki sırasında kötü muameleye 

maruz kaldığı iddia ediliyor. İHD ve ÖHD, olayın bağımsız ve etkili şekilde 

soruşturulmasını talep etti.  

23: İstanbul  Silivri Selimpaşa İlkokulu’nda 27 Şubat 2026’da 16 öğrenci, öğretmen Hülya Çora tarafından üç 
teneffüs boyunca montsuz şekilde bahçede bekletildi. Öğrenciler “hak-hukuk-adalet” sloganı 
attıktan sonra öğretmen cezayı sürdürdü ve bazı öğrencilere hakaret ettiği iddia edildi. Veliler 
CİMER’e başvurarak şikayetçi oldu. Okul yönetiminin velilere tepki gösterdiği ileri sürüldü. Milli 
Eğitim Bakanlığı olayla ilgili soruşturma başlattı. 

23: İstanbul İstanbul Kültür Sanat Vakfı’nın düzenlediği 45. İstanbul Film Festivali’nin programı 

açıklandı. Festival programında kuir filmlere ayrılan “Nerdesin Aşkım?” bölümünün bu 

yıl da yer almaması sansür tartışması yarattı. Sinemacılar ve kültür-sanat emekçileri, 

kararın LGBTİ+ temsiline yönelik bir dışlama olduğunu belirterek tepki gösterdi. 

Festival yönetimi daha önce bölümü yeniden programa alacağını açıklamıştı. 9 

Nisan’da başlayacak festival öncesi bazı sinemacılar boykot çağrısını yineledi. 

25: Ankara TBMM Genel Kurulu DEM Parti’nin basın özgürlüğünün önündeki engellerin 

araştırılması için verdiği önergeyi AKP ve MHP oylarıyla reddetti. 

25 Ankara DEM Parti Ağrı Milletvekili Heval Bozdağ, Patnos L Tipi Cezaevi’nde mahpusların temiz 

suya ve sağlık hizmetlerine erişiminin engellendiğini Meclis gündemine taşıdı. Bozdağ, 

mahpuslara hijyenik olmayan su verildiğini ve günlük temiz su hakkının 

uygulanmadığını belirtti. Ayrıca revir hizmetlerinin işlemediğini ve hastane sevklerinin 

yapılmadığını ifade ederek bir soru önergesi verdi. 
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25: Kastamonu Sanatçı İlkay Akkaya’nın 3 Nisan 2026’da vereceği konser, sosyal medyada yapılan 

hedef gösterici paylaşımların ardından iptal edildi. Organizasyon şirketi iptal kararını 

artan baskı ve çağrılar sonrası aldı. Akkaya, kararı ifade özgürlüğüne yönelik bir ihlal 

olarak değerlendirdi ve hukuki süreç başlatacağını açıkladı. 

26: Ankara Sincan Kadın Kapalı Ceza İnfaz Kurumu’nda 21 Mart 2026’daki Newroz kutlaması 

gerekçe gösterilerek kadın tutsaklar hakkında disiplin soruşturması başlatıldı. Cezaevi 

yönetimi, şarkı söyleme, halay çekme ve ateş yakmayı gerekçe gösterdi.  

27: Ankara  Türkiye Futbol Federasyonu Amatör Futbol Disiplin Kurulu, Manisa’da 15 Şubat 

2026’da oynanan maçta statta Kürtçe şarkı çalındığı gerekçesiyle Manisa 1965 

Nurlupınar Gençlergücü Spor’a ceza verdi. Kurul, kulübün 1-0 kazandığı maçı 3-0 

hükmen mağlubiyet olarak tescil etti, 3 puanını sildi ve 5 maç seyircisiz oynama cezası 

verdi. Ayrıca 6 yöneticiye 90’ar gün hak mahrumiyeti ve 15’er bin TL para cezası 

uyguladı. 

27: Ankara  Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi’nde güvenlik görevlileri BirGün gazetesi taşıyan 

öğrencinin elinden gazeteyi zorla aldı ve yırttı. Eğitim Sen, uygulamanın düşünce 

özgürlüğüne aykırı olduğunu ve yetki gaspı oluşturduğunu açıkladı. 

27: İstanbul Gazeteci Pınar Gayıp, Bakırköy Kadın Cezaevi’nden yaptığı açıklamada sağlık 

hizmetlerine erişimin engellendiğini ve mahpuslara kötü muamele uygulandığını 

anlattı. Gayıp, kelepçeli muayene dayatması nedeniyle tedaviye ulaşamadıklarını, 

hasta mahpusların muayene edilmeden geri gönderildiğini söyledi. Gardiyanların sevk 

dayatmasına karşı çıkan mahpuslara şiddet uyguladığını ve hijyen koşullarının yetersiz 

olduğunu belirtti. 

29: Ankara Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu, Ajansa Welat, JINNEWS ve Med Gündem’in X 

hesaplarına erişim engeli getirdi. X platformu, BTK talimatıyla çok sayıda gazeteci 

hesabını da erişime kapattı. 

30: İstanbul iş insanı Öncü Sönmez’e ait üç sosyal medya hesabına erişim engeli getirdi. Kararlar, 

millî güvenlik ve kamu düzeni gerekçesiyle alındı. 

30: Van  Milli Eğitim Müdürlüğü, Kürtçe eğitim çalışmaları yürüten ARSÎSA Dil Kültür ve Sanat 

Araştırmaları Derneği’ne “izinsiz eğitim faaliyeti” gerekçesiyle 400 bin 50 TL para 

cezası kesti. Dernek ve dil aktivistleri, kararın Kürtçenin öğrenilmesini engellemeye 

yönelik olduğunu belirtti ve uygulamaya tepki gösterdi. 

30: İstanbul iş insanı Öncü Sönmez’e ait üç sosyal medya hesabına erişim engeli getirdi. Kararlar, 

millî güvenlik ve kamu düzeni gerekçesiyle alındı. 

30: Van  Milli Eğitim Müdürlüğü, Kürtçe eğitim çalışmaları yürüten ARSÎSA Dil Kültür ve Sanat 

Araştırmaları Derneği’ne “izinsiz eğitim faaliyeti” gerekçesiyle 400 bin 50 TL para 

cezası kesti. Dernek ve dil aktivistleri, kararın Kürtçenin öğrenilmesini engellemeye 

yönelik olduğunu belirtti ve uygulamaya tepki gösterdi. 

 

4- Diğer Raporlar 

 

03: Strasburg Avrupa Konseyi Gazetecilerin Güvenliği Platformu’nun yayımladığı 2025 Avrupa Basın 

Özgürlüğü Raporu, Avrupa’da basın özgürlüğünün sistematik baskılar ve siyasi 

müdahaleler nedeniyle “devrilme noktasına” geldiğini belirtti. Raporda Türkiye, 
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bağımsız gazetecilik açısından Avrupa’daki en zorlayıcı ortamlardan biri olarak 

değerlendirildi. 

05: Ankara DEM Parti Van Milletvekili Gülderen Varli, Van ve çevre illerde gözaltına alınan 

çocukların maruz kaldığı hak ihlallerine ilişkin hazırlanan raporu Meclis’e sundu. 

Raporda gözaltı sürecinde darp, kötü muamele ve cezaevi sevkleri sırasında yaşanan 

ihlal iddialarına yer verildi. 

06: Diyarbakır Mezopotamya Kadın Gazeteciler Derneği, Şubat 2026 raporunda gazetecilere yönelik 

hak ihlallerinin arttığını, Şubat ayında 4 gazetecinin evine baskın düzenlendiğini, 5 

gazetecinin gözaltına alındığını ve 4 gazetecinin tutuklandığını belirtti. MKGD ayrıca 8 

internet sitesinin ve 7 medya hesabının erişime kapatıldığını ve gazetecilerin sahada 

darp, engelleme ve kötü muameleyle karşılaştığını bildirdi. 

12: Antalya İnsan Hakları Derneği Antalya Şubesi, 8 Mart Kadınlar Günü yürüyüşüne ilişkin gözlem 

raporunu yayımladı. Raporda yürüyüş öncesinde bazı katılımcılara yoğun kimlik 

kontrolü yapıldığı, pankart ve dövizlere müdahale edildiği ve insan hakları 

gözlemcilerinin alandan uzaklaştırıldığı belirtildi. Saç örgüsü sembolü içeren 

pankartların “terör örgütü propagandası” gerekçesiyle alana sokulmasına izin 

verilmediği aktarıldı. İHD, bu uygulamaların toplantı ve gösteri yürüyüşü hakkı ile ifade 

özgürlüğünün ihlali niteliği taşıdığını ifade etti. 

12: İstanbul Medya ve Hukuk Çalışmaları Derneği’nin yayımladığı rapora göre Türk Ceza 

Kanunu’nun 217/A maddesi kapsamında açılan davaların 72’sinden fazlasında 

gazeteciler, muhabirler veya medya çalışanları yargılanıyor. Raporda, uzun yargılama 

süreçleri, gözaltı ve tutuklama risklerinin ifade özgürlüğü üzerinde ciddi bir caydırıcı 

etki yarattığı ve çoğu durumda yargı sürecinin kendisinin bir cezalandırma 

mekanizması gibi işlediği vurgulandı. 

16: Ankara CHP’nin Şubat 2026 İfade Özgürlüğü Raporu, Türkiye’de ifade ve basın özgürlüğüne 

yönelik müdahalelerin sistematik biçimde sürdüğü vurgulandı; erişim engelleri, 

protestolara müdahaleler, RTÜK yaptırımları, dezenformasyon yasası ve “halkı kin ve 

düşmanlığa tahrik” suçlamalarının baskı aracı olarak kullanıldığı belirtildi.  

16: İstanbul Medya ve Hukuk Araştırmaları Derneği MLSA’nın yayımladığı rapor, Türk Ceza 

Kanunu’nun 217/A maddesinin 2024-2026 arasında en çok gazetecileri hedef aldığını 

ortaya koydu. Dernek, 21 dava ve 39 duruşmayı inceleyerek birçok davanın beraatla 

sonuçlandığını ancak uzun yargılama, tutukluluk riski ve hukuki baskının fiili cezaya 

dönüştüğünü belirtti. 

30: Diyarbakır Özgürlük İçin İnsan Hakları Derneği ÖHD, Newroz kutlamaları kapsamında Türkiye 

genelinde 255 kişinin gözaltına alındığını ve 41 kişinin tutuklandığını duyurdu. 

Açıklamaya göre en az 7 çocuk tutuklandı, 2 çocuk hakkında ev hapsi kararı verildi. 

Bazı çocuklara yönelik işkence iddiaları var. 

 

 

 

 

 


